
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 
Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 
 
 

Rep. n. 941 /2022 - Prot. n. 75357 del 07-07-2022 - Allegati  _/_      

Anno 2022 - tit. III cl. - 14 fasc. ____ 
 

 

IL RETTORE 
 

VISTO il D.R. n. 417/2022 del 22-04-2022 con il quale è stato emanato il bando per la selezione di studenti 

idonei alla mobilità in uscita nell’ambito delle Convenzioni – A.F. 2022;  

VISTO il D.R. n. 877/2022 – prot. n. 64768 del 17/06/2022 di ammissione dei candidati;  

VISTO il D.R. n. 906/2022 - prot n. 68893 del 24/06/2022 di nomina della Commissione giudicatrice; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, riunione del 27/06/2022;  

 

DECRETA 
 

ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione in premessa;  

ART. 2 - L’elenco dei beneficiari di borse di studio per la mobilità in uscita nell’ambito delle Convenzioni 

– A.F. 2022, è il seguente: 

 
ELENCO STUDENTI BENEFICIARI - IN ORDINE ALFABETICO 

 
Cognome Nome ID 

DOMANDA 

Sede estera Responsabile 

Mirabilio  Marco 781862 USA: University of California 

Berkeley; 

Pierluigi BEOMONTE ZOBEL 

Palmieri  Davide 

Rocco 

791964 URUGUAY: Universidad de la 

República de Montevideo;  

María Josefa FLORES 

Puliti  Damiano 780939 GIAPPONE: The Shibaura Institute of 

Technology - Tokyo; 

Maria Domenica DI 

BENEDETTO 

 

 

 
     F.to IL RETTORE  

L’Aquila, 04/07/2022                  Prof. Edoardo Alesse  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 

nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente 


